nonistas extra de rescriptis statutis.

Mui vero. Ita, sicut verius intellectum referit non tantum ad causam proxime precedentem ubi locutus est de iudice non vindicante pacem violatorum, sed referitur et ad casum i. si quo vero temerario, scilicet quo locutus fuit de violatoribus pacis.

Lonuenticas. Imperator iste federicus intendit
omni studio obtinere et tollere om-
ne occasione par supra scripta violē, p̄blier in isto, sc̄i Lonuen-
ticas et cōsiderationes. Et i summa bō vult. Cōstatuare et co-
gregationes ad pacē violādā quoq̄ū modō et in quoq̄ū locis
reprobatur et cassantur tā p̄terit q̄ i summa et cōsiderationes put-
ter pena vnitate libe auctr. b. d. In rexibl. cōnueiticas, p̄p̄le cōvēiticas
qua è quādo plures in vnu cōuenient ad malū animo Silberato co-
lecta multitudine vi pbatur i denūciāmō. C. de his qui ad ecclē-
cosug. Ibi cōsiderationes i cōfederationes iratae ad malū faciunt
i lustro de cōsideratione castiline. Qui occasione parēte le. i summa bā
occasio q̄ velint ordinarie parētā tendit ad ordinātā et a q̄
p̄c perturbat. Ibi cassantur. Inrelligas vt dixi de cōnueiticas
licitis et facilius p̄a pace violādā. Secus autē si cōsent līcte societas
et approbate q̄ tunc ille nō tollunt neq̄ pbibent. iām cōsidera-
tur per istūmet Imperatorē ut probat i. d. p̄ce cōstām. iām p̄. i. h.
sī societas et ita no. ab i. glo. Ibi puniſſtas hoc ē dicere q̄ singulatim
debet puniſſta p̄ delicto cōsiderationis fin bat. Cōsiderationes
ad malū iēctēs reprobate sunt de vire bō et i. d. cōnueiticas.

Episcopos. *Dicitur* Impator iste federicus cupidas
ad pacem obfudaz psequeatur est bucul
qz i hac sua lege violatores pacis gladio & penis palibus. *Nec*
in isto, hec sicutque gladio spissi, monens eis locum & prates
eis tribuens excidaci omnes violatores pacis & inuenientes dicit p-
dicta cōstitutio acqz cōsiderant donec satiassent hoc viat.
In tali ecclie celsitudo cēstura. *Et* nomē generale et cōtinet sub
se penam inter dicti suspēnſionis & excommunicatiōnis, sed bi capitulo
pro pena excommunicatiōni vi in, cōquerit extra o verbo sign. *Ibi*
satiassent; potest intelligi vi referat ad penas in quas incurrunt
violatores vel quibus in p̄cedētibus dixi vel potest referri ad p̄o-
ximā dicta cōsiderationib⁹, vs qz finē excommunicatiōni donec pseuer-
rauerint in tali cōsideratione vel cōstitutio & ita videt reſerbal
vel potest referri ad ipsos violatores, vi yl donec pseuerauerū in
ipsa violatione finē excidati. *Ibi* volumus. *Nec* iteras ex hoc qz
Impator vel ligare epis sua legēdē dico dicit volumus quo
nam ad hoc tenetur. *Epi* etiā cōsum lassas sacras cōſtituitis vi par
cōderetur, facit pro hoc id qz dicit gl. in ant. quomodo op̄s epis
in. *Sed* et quod dicti supra de pace te. sc̄i derit. *Nocte* hoc
te. etiam de lute cūlū fructat ad officium eōrum lacrimas traxit